
Ci _ T _ l l l _ \ Я СЕВЕ PO-КАВКАЗ 
К Г П У ФЕДЕРАЛЬНЫЙ 
I m УНИВЕРСИТЕТ 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» (СКФУ) 

от. М М * П Р И К А З 
№ 

г. Ставрополь 

Об утверждении Положения о жилищной комиссии 
по предоставлению жилых помещений работникам и 
Положения о порядке проживания (пребывания) работников 
ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет» 

На основании выписки из протокола заседания жилищной комиссии 
ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет» от 14.05.2020 г. 
№3 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. У твердить: 
- Положение о жилищной комиссии по предоставлению жилых 

помещений работникам федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Кавказский 
федеральный университет» (Приложение №1); 

- Положение о порядке проживания (пребывания) работников 
федерального государственного автономного образовательного учреждения 
высшего образования «Северо-Кавказский федеральный университет» в 
общежитиях (Приложение №2). 

2. Признать утратившим силу следующие приказы: 
-приказ от 03.04.2013 №383-0 «Об организации работы по 

предоставлению жилых помещений работникам федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Северо-Кавказский федеральный 
университет»; 

- приказ от 03.09.2013 №1087-0 «Об утверждении Положения о порядке 
пользования работниками федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Северо-Кавказский федеральный университет» жилыми помещениями, 
предоставленными для их проживания в общежитиях». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор по эксплуатационно-
хозяйственной работе 


